EMERGENCIA FERROVIARIA, en trámite por EX-2025-33858737-APN-
SG#SOFSE para la “RENOVACIÓN DE VÍA SECTOR LOS CARDALES - CAPILLA 
DEL SEÑOR / RAMAL VICTORIA – CAPILLA DEL SEÑOR - LÍNEA MITRE a favor 
de INDUVIA S.A. – COPIMEX C.A.C.I.S.A. – UT por un total de 
$8.724.742.790,02.- (PESOS OCHO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO 
MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA CON 
02/00) más IVA.